d o n n e   a c t e à PERSONNE2.) de sa constitution de partie civile dirigée à l’encontre de
PERSONNE1.),

la    d é c l a r e recevable en la forme,

se   d é c l a r e compétent pour en connaître,

d i t la demande fondée et justifiée pour le montant de DEUX CENT QUATRE-VINGT
CINQ (285) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) le montant de DEUX CENT
QUATRE-VINGT CINQ (285) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) aux frais de cette demande civile dirigée à son encontre

2) Partie civile de Madame PERSONNE3.) contre PERSONNE1.)

d o n n e   a c t e à PERSONNE3.) de sa constitution de partie civile,

d é c l a r e la demande recevable en la forme,

se   d é c l a r e compétent pour en connaître,

d i t la demande civile fondée et justifiée, ex aequo et bono, toutes causes confondues, pour
le montant de MILLE TROIS CENT DIX-NEUF VIRGULE SOIXANTE (1.319,60) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE3.) le montant de MILLE TROIS
CENT DIX-NEUF VIRGULE SOIXANTE (1.319,60) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) aux frais de cette demande civile dirigée à son encontre.

Le tout en application des articles 14, 16, 28, 29, 30 et 65 du Code pénal, des articles 2, 3, 3-6,
154, 179, 182, 184, 189, 190, 190-1, 194, 195, 196, 628 et 628-1 du Code de procédure pénale,